ПРОТОКОЛ № 98

Рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку

 топочного мазута М100 (ГОСТ 10585-99)

г. Остров

20.11.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
- Сирош Р.А.

- Первый заместитель главы

  администрации Островского района;

Члены комиссии:

- Сулакова В.В.
- директор МУП

  «Островинвестрой»;

- Калинин С.Г.
- Председатель комитета ЖКХ;

- Пахомов В.Н.
- главный специалист юридического

  отдела;

Секретарь

- Никифорова С.В.
- главный специалист комитета

 планирования и социально-

  экономического развития

  администрации.

СЛУШАЛИ:

Информацию о проведении котировки цен:

Извещение о проведении котировки цен  было опубликовано на официальном сайте г. Острова 09.11.07 г.

Максимальная цена контракта 7 000 000 руб.

В установленные сроки была подана 1 котировочная  заявка на участие от

ООО «Аватар – Нафта», предлагаемая цена контракта 9 500 000 руб.

В связи с тем, что подана 1 заявка на участие  единой комиссией по размещению заказов путем проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок цен на поставку товаров, выполнение работ и  оказание услуг для муниципальных нужд было принято решение продлить срок подачи котировочных заявок до 20.11.07 г.

По истечению, срока продления подачи котировочных заявок дополнительных заявок на участие подано не было.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», единогласно было принято решение признать котировку цен на поставку  топочного мазута М100 (ГОСТ 10585-99) не состоявшейся.

2. В связи с тем, что единственная заявка, поданная на участие, не соответствует требованиям, указанным в извещении было принято решение отклонить данную заявку и рекомендовать муниципальному заказчику провести повторную котировку цен.
Члены комиссии:

_____________________

Сирош Р.А.

_____________________

Сулакова В.В.

_____________________

Пахомов В.Н.

_____________________

Калинин С.Г.

_____________________

Никифорова С.В.